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Tiramisu rustique
Ingrédients
fourrage (55%) (eau, sucre, MASCARPONE (13,8%) (CREMA DI LATTE, agent acidifiant 
acide citrique), matiére grasse de palme, matiére grasse de pépins de palme, PROTÉINE DE 
LAIT, Marsala, amidon modifié, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, ester mono- 
et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, LÉCITHINE DE SOJA), 
stabilisateur(sorbitol, hydroxypropylcellulose), JAUNE D'OEUF, des fibres végétales, arôme, 
épaississant(farine de guar, Xanthane), sel, colorant bêta-carotène), liqueur au café (24%)
(eau, sirop de fructose et de glucose, alcool, café (2,3%), arôme), biscuit cuillère (19%) 
(FARINE DE FROMENT, sucre, OEUF, sirop de glucose, agent de levage(carbonates de 
sodium, carbonates d'ammonium)), décor (2%) (cacao (50%), dextrose, AMIDON de BLÉ, 
sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, noix de coco), arôme)
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


